No

Tanggal

02-05-2023

03-05-2023

03-05-2023

03-05-2023

04-05-2023

04-05-2023

08-05-2023

08-05-2023

08-05-2023

09-05-2023

09-05-2023

10-05-2023

10-05-2023

10-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

Kode
Referensi

SPJR

SPJR

PGL Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

PNBP
EO3

SPJR

SPIR Al

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH
01-05-2023 s/d 31-05-2023

Uraian Debit

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, 0
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, 140,000
(Terlampi)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan
[Terlawan Sejumlah 4 Perkara, (Terdlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan
/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumiah 4
Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar é Perkara, 30.000
(Terlam pir)

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumlah |
Perkara, (Terlampi)

Terma Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, 215.000
(Terlampir)

Bayar Biaya Pangailan Tergugat/Terlawan
/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumiah |
Perkara, (Terlampi)

Bayar Bioya Panggilan Penggugat/Pelawan
[Terlawan Sejumlah 1 Perkara, (Terlamp)

Terma Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, 4610.000
(Terlampr)

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumlah 2
Perkara, (Terlampir)

Bayar Bioya Panggilan Pemohon Sejumlah 1
Perkara, (Terlampi)

Bayar Biaya PNEP Penyerahan Akta Panggilan
Terhadap Termohon Eksekusi Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Termohon Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

Terma Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, 315.000
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumlah 3
Perkara, (Terlampir)

Kredit

270.000

30.000

70.000

80.000

575.000

80.000

10.000

80.000

485.000

Saldo

11.057.000

11.057.000

11.197.000

11.197.000

10.927.000

10.957.000

10.927.000

11.142.000

11.072.000

10.992.000

11.602.000

11.027.000

10.947.000

10.937.000

10.857.000

11.172.000

10.687.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Tanggal

15-05-2023

15-05-2023

15-05-2023

15-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

19-05-2023

22-05-2023

22-05-2023

23-05-2023

23-05-2023

23-05-2023

25-05-2023

25-05-2023

25-05-2023

26-05-2023

26-05-2023

26-05-2023

Kode
Referensi

SPJR Al

PBTBS

SPJR B1

SPJR

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PJR A2

SPJR Al

SPJR

PGL Al

PBT A2

Uraian

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumiah 2
Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada
Pembanding Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Pencabutan Banding Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumiah 1
Perkara, (Terlampi)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5§ Perkara,
(Terlampr)

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumlah 4
Perkara, (Terlampr)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan
[Terlawan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan
/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumliah 1
Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Ssa Panjar | Perkara,
(Terlampr)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumlah 1
Perkara, (Terlampi)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumlah 1
Perkara, {Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Pemohon Sejumlah |
Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampi)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Pengembalion Ssa Panjar Sejumlah 4
Perkara, (Terlampr)

Terima Pemindahan Saldo Ssa Panjar 7 Perkara,
(Terlampi)

Bayar Biaya Panggilan Penggugal/Pelawan
{Terlawan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampi)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/lklan Sejumlah 2 Perkara, (Tedampr)

Debit Kredit
5 6
3.165.000
80.000
10.000
24000
640,000
400.000
0
80.000
110.000
260.000
260.000
440.000
140.000
80.000
$90.000
70.000
430.000
1.345.000
0
160.000

Saldo

7.522.000

7.442.000

7.432.000

7.408.000

8.048.000

7.648.000

7.648,000

7.568.000

7.678.000

7.938.000

7.678.000

8.118.000

7.978.000

7.898.000

8.888.000

8.958.000

8.528.000

2.873.000

9.873.000

9.713.000



No

37

38

39

40

41

42

43

44

Tanggal

26-05-2023

26-05-2023

26-05-2023

26-05-2023

30-05-2023

30-05-2023

31-05-2023

31-05-2023

Kode
Referensi

PGL A2

PNEP
AO3

SPJR Al

SFJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

Uraian

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan
/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 2
Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Reloas Panggilan Pertama Kepada
Tergugat/Terlawan/Pelawan Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumiah 4
Perkara, (Tefampir)

Bayar PNBP Reloas Pemberitahuan Putusan
Kepada Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumliah 1
Perkara, (Terampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampi)

Bayar Pengembalian Ssa Panjar Sejumiah 3
Perkara, (Terlampi)

Terima Pemindahan Saldo Ska Panjar 1 Perkara,
(Terlampi)

Bayar Pengembalian Ska Panjar Sejumiah 1
Perkara, (Terlampr)

Debit

1.430.000

80.000

Saldo Akhir

Kredit

150.000

10.000

430.000

10.000

470,000

80.000

Saldo

9.563.000

9.553.000

8.923.000

8.913.000

10.343.000

9.853.000

9.933.000

9.853.000

9.853.000



